a záväzok prijímateľa 

bez výhrad v plnom rozsahu prijať poskytnutú dotáciu a použiť ju v súlade s účelom 

a podmienkami stanovenými v zmluve. 

Článok II 

Výška poskytnutia dotácie 

1. Poskytovateľ poskytne prijímateľovi dotáciu najviac vo výške  3 840,00  EUR (slovom: 

tritisícosemstoštyridsať EUR) na účel uvedený v článku I zmluvy, čo predstavuje 80% 

z predpokladaných oprávnených nákladov na spracovanie ÚPD (ďalej len „oprávnené 

náklady“) 

2. Za oprávnené náklady sa považujú iba náklady na spracovanie ÚPD, ktoré prijímateľ 

preukázateľne vynaložil v období od  01.01.2018 do 15.11.2018.